35. Internationales A-Jugend - Pfingstturnier

Sportverein ,Victoria™ 1920 Aschbach e.V.

e.V.
1920
Aschbach

Schirmherrschaft: Monika Bachmann, Ministerin flir Inneres und Sport des Saarlandes

Patenschaft: Bernd Ho6lzenbein, FuBball-Weltmeister 1974

Gruppe A:

JFG Saarschleife
(Regionalliga Siidwest)

SC Hauenstein
(Verbandsliga Studwest)

SG 1. FC Reimsbach
(Verbandsliga Saar)

Sonntaqg, 27. Mai 2012:

11.00 Uhr
11.50 Uhr
12.40 Uhr
13.30 Uhr

14.00 Uhr
14.20 Uhr
15.20 Uhr
16.10 Uhr
17.00 Uhr
17.50 Uhr

18.45 Uhr

19.30 Uhr

SG 1. FC Reimsbach
SV Elversberg
JFG Saarlouis
SC Hauenstein

Kindernachmittag
SVN Zweibriicken
CSO Amneville

JFG Saarschleife

JFG Schaumberg-Prims

Auswahl Stadt Lebach

Auslosung des Halbfin

Programm
Gruppe B: Gruppe C:
SV Elversberg CSO Amneville
(Regionalliga Stidwest) (Frankreich)

JFG Schaumberg-Prims
(Verbandsliga Saar)

SVN Zweibriicken

JFG Saarlouis
(Verbandsliga Saar)

Auswahl Stadt Lebach

(Bezirksliga Westpfalz)

ales

JFG Saarschleife

JFG Schaumberg-Prims
Auswahl Stadt Lebach
SG 1. FC Reimsbach

SV Elversberg
JFG Saarlouis
SC Hauenstein
SVN Zweibricken
CSO Amneville

(Qualifiziert sind die drei Gruppenersten sowie der beste Gruppenzweite.)

Tombola-Verlosung

Montaq, 28. Mai 2012:

13.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr

17.15 Uhr

1. Halbfinale

2. Halbfinale
Spiel um Platz 3
Finale

Siegerehrung

Stand: 14.05.2012



