

35. Internationales A-Jugend – Pfingstturnier



Sportverein "Victoria" 1920 Aschbach e.V.

<u>Schirmherrschaft:</u> Monika Bachmann, Ministerin für Inneres und Sport des Saarlandes <u>Patenschaft:</u> Bernd Hölzenbein, Fußball-Weltmeister 1974

Programm

	Gruppe A:		Gruppe B:			Gruppe C:	
	JFG Saarschleife (Regionalliga Südwest)			V Elversb Regionalliga	erg a Südwest)	CSO Amneville (Frankreich)	
	SC Hauenstein (Verbandsliga Südwest)		JF	•	ımberg-Prims	JFG Saarlouis (Verbandsliga Saar)	
	SG 1. FC Reimsbach (Verbandsliga Saar)		_	SVN Zweibrücken (Bezirksliga Westpfalz)		Auswahl Stadt Lebach	
Sonntag, 27. Mai 2012: VORRUNDE (2X20 MINUTEN)							
11.00	Uhr	SG 1. FC Reimsbach		-	JFG Saarschleife	9	:
11.50	Uhr	SV Elversberg		-	JFG Schaumberg	g-Prims	:
12.40	Uhr	JFG Saarlouis		-	Auswahl Stadt Le	ebach	:
13.30	Uhr	SC Hauenstein		-	SG 1. FC Reimsl	bach	_:_
14.00	Uhr	Kindernachmittag					
14.20	Uhr	SVN Zweibrücken		-	SV Elversberg		:
15.20	Uhr	CSO Amneville		-	JFG Saarlouis		:
16.10	Uhr	JFG Saarschleife		-	SC Hauenstein		:
17.00	Uhr	JFG Schaumberg-Prir	ms	s -	SVN Zweibrücke	n	_:_
17.50	Uhr	Auswahl Stadt Lebach	h	-	CSO Amneville		_:_
18.45	Uhr	Auslosung des Halbfin					
40.00	(Qualifiziert sind die drei Gruppenersten sowie der beste Gruppenzweite.)						
19.30	Unr	Tombola-Verlosung					
Montag, 28. Mai 2012: FINALTAG (2X25 MINUTEN)							
13.00	Uhr	1. Halbfinale					
14.00	Uhr	2. Halbfinale					
15.00	Uhr	Spiel um Platz 3					
16.00	Uhr	Finale					
17.15	Uhr	Siegerehrung					

Stand: 14.05.2012